２０１３年２月１日

ライオンズクラブ国際協会

330-A 地区選出  複合地区役員  様

330-A 地区  キャビネット役員  様

330-A 地区  各クラブ会長・幹事  様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー    阿久津 隆文

指導力育成委員会

委員長   Ｌ 木島 庄市

指導力レベル向上セミナー開催通知（再送）

拝啓 余寒厳しき折柄 貴クラブの皆様 益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、「指導力向上セミナー」が既に 2 回開催され、1 月下旬にも関わらず、約

６０名の参加を頂く事が出来ました。参加者はこれまで数多くの役職を経験された

ベテランの方々が多く見られましたが、「例会を通じて覚えるライオンズの知識」

の教本を中心に、例会の原理原則を再確認、再認識したと好評裏に終わりましたこ

と深く感謝申し上げます。

これまでセミナー参加はリジョン単位に分けてご案内しておりましたが、残り３

回は振替参加が可能になるように変更いたしました。前回出席できなかったクラブ

メンバーを含め、次期３役、新入会員の方にも声をお掛けいただき、希望の会場を

選択いただければと存じます。１クラブ複数参加も歓迎いたします。

尚、定員は各会場５０名弱ですのでお早めにご登録をお願い申し上げます。敬具

記

１.     ③２０１３年２月２１日（木）１４時３０分～１６時３０分

      ④２０１３年２月２２日（金）１４時３０分～１６時３０分

      ⑤２０１３年２月２６日（火）１４時３０分～１６時３０分
（ ①②は終了いたしました ）

２．場所  ③④ ⇒ ＡＰ西新宿 ５階「Ａ」会議室

新宿区西新宿 7-2-4新宿喜楓ビル電話 03-5348-6109

         ⑤ ⇒ 貸会議室ハウスコム

立川市曙町 2-13-1 TK立川ビル 5階 電話 03-6717-6900

   ３.参加費  ３，５００円（資料教本 DVD代、飲物代含む 当日領収いたします）

４.ご出欠について  下記ご記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。
クラブからの場合はサバンナの地区イベント参加からのご登録で構いません。

   （各日７日前まで

◇ 本セミナーに関するお問合わせ先

にお願いいたします）

  地区指導力育成委員会 副委員長 Ｌ清水峰次(携帯０９０－２４３４－１７６１)

以上

※ご出席の場合は下記ご記入ください。

参加希望日 【  】 ←上記③～⑤の日程の中からお選びください。

役職名

ＦＡＸ返信先：

Ｌ名                 （  Ｒ Ｚ 東京       LC）

０３-３４１９-３１５０（Ｌ清水峰次:ﾐﾈﾂｸﾞ）

ＡＰ西新宿 アクセス

ＡＰ西新宿

東京都新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル  TEL：03-5348-6109

［交通］

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 6 分

都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分

西武新宿「西武新宿」駅徒歩 3 分

AP 西新宿

1F「薬のセイジョー」

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区キャビネット事務局

大江戸線
新宿西口 D5 出口

貸会議室ハウスコム アクセス

◇ ＪＲ立川駅 徒歩１分

	130201指導力レベル向上セミナー開催案内［再送］
	AP西新宿_地図
	貸会議室ハウスコム立川_地図